[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
PAGE
2

от  23  июня  2014  года                                                                                   № 36
	О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», пунктом 1 части 1 статьи 24, статьей 39 Устава МО город Волхов, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО город Волхов, утвержденным решением Совета депутатов МО город Волхов от 20.09.2007 года № 48, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Принять за основу проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО город Волхов в срок до 27 июня 2014 года включительно в газете «Волховские огни».
3. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО город Волхов (далее по тексту – публичные слушания).

4. Назначить дату и место проведения Публичных слушаний: 09 июля 2014 года в 15 00 часов по адресу: город Волхов, Кировский проспект, дом 32, здание администрации МО город Волхов, большой зал заседаний.

5. Утвердить Комиссию по организации и проведению публичных слушаний (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии: Горбачёв Е.В. – глава МО город Волхов;

Зам. председателя Комиссии:

Бенькович Т.М. – заместитель главы МО город Волхов;

Члены Комиссии:

- Цветкова Н.А. – и.о. главы администрации МО город Волхов;

- Коробов А.Н. - депутат Совета депутатов МО город Волхов;

- Напсиков В.В. - депутат Совета депутатов МО город Волхов;
- Сидорова Ю.Л. – руководитель аппарата Совета депутатов;

- Рахнова И.В. – главный специалист аппарата Совета депутатов.
6. Установить следующий порядок приема предложений  населения по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО город Волхов:

6.1.  Прием предложений от граждан муниципального образования  город  Волхов осуществляется строго в письменном виде после опубликования проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО город Волхов в срок до 08 июля 2014 года включительно.

6.2. Прием и учет вышеуказанных предложений от граждан МО город Волхов осуществляет Комиссия по адресу г. Волхов, Кировский пр., д. 32, здание администрации МО город Волхов, в рабочие дни, с 10.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00-14.00), каб. 200 (телефон для справок 23-669, 27-979).

6.3. Опубликовать одновременно с проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО город Волхов порядок участия граждан в его обсуждении – Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО город Волхов, утвержденное решением Совета депутатов МО город Волхов от 20.09.2007 года № 48.

7. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по организации и проведению публичных слушаний.

Глава муниципального образования
город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.
[image: image1.png]